1

平成 29 年 10 月２日

各 位

東京都千代田区平河町二丁目５番３号
株 式 会 社 ガ イ ア ッ ク ス
代 表 執 行 役 社 長  上 田  祐 司
（コード番号：3775 名証セントレックス）
（連絡先）執行役管理本部長 野澤 直人

TEL 03－6869－0005（直通）

本日の日経新聞電子版の報道について

  当社代表執行役社長である上田祐司が妻の実家に住居侵入した疑いで現行犯逮捕されたとの

報道が日経新聞電子版に掲載され、当社はこの件を弁護士からの連絡で把握いたしました。

  本件につきまして、皆様方にご心配、ご迷惑をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上

げます。

  現在、当社は逮捕の事実を把握しているのみであり、それ以外の情報につきましては速やか

に事実確認をしてまいりますが、当社としては、一日も早く警察の手によって事実関係が明ら

かになることを願っています。

  関係各位の皆様には、引き続きご心配とご迷惑をおかけいたしますが、現況について何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

以 上